me periculum probe noscram incurrere: sed mens convia recii Et hoc spernere noist, ubi de salute

legi ligitur. pag. 70. tom. 5. y en la pag. 132 del mismo tom. ininde: Probe nosi Medicis fama  
quam maxime pericitari in tali casu, cum omnes seire audacissimum facinus clament, ubi res

rena vera fuerit: si peccata eger qui servari non poterat, mors non morbo, sed Medico impunitius.  
Atamen probus Medicus propriam famam parponere debet agnorum salutis. Estoy en la entera  
 satisfacion quella mas solida honra, y estimacion que siempre he de procurar consiste en despreciar  
 cosa poa no obrar contra conciencia, como prueba con elegancia. Ultor. Rollin, y antes que este  
 nar lo deixo escrito, un gentil, pero muy sabio hombre. Seneca asi dice: Equivoque animo  
ad honestum concilium per medium infamiam tendam. Nemo mihi siderum plurius estimare vnu  
 rem, nemo illi magis esse desotus, quam qui boni infamiam pedit, ne concienciam perderet. episo.

81. Uequo nimis audienda sunt imperiorum concicia Ad ad honesta radenii contem-  
 nendus est iste imperio. El mismo epistol. 76.

Fin